
JIRA pomáhá řídit a analyzovat projekty
a dává cenné informace managementu
10.4.2013 15:45

Řešení JIRA od společnosti Atlassian umožňuje, abyste si stanovovali vlastní pravidla vývoje a
řízení vašich projektů, procesů a úkolů. JIRA je srdcem nabídky Atlassianu pro správu celého
vývojového procesu od konceptu až po zahájení.

Řízení a sledování projektů úkolů apod. ve vašem podniku nebo úřadu nikdy nebylo efektivnější. Software

JIRA je častou volbou vývojářských teamů a teamů podpory, ale je výborným pomocníkem i pro výrobní
společnosti nebo podnikání ve službách. JIRA umí zachytit a uspořádat projekty a graficky je znázornit,
zlepšit spolupráci celých teamů i jejich členů a zjednodušit řízení všech úkolů. JIRA umožní sledovat
projekty v jakékoliv jejich fázi a kontrolovat a řídit jejich zdroje. Sledujte vše, co si vzpomenete - otázky,
úkoly, využití zdrojů, související procesy, funkce a samozřejmě také chyby.

JIRA kompletně zahrnuje efektivní řízení a sledování úkolů a požadavků v projektu (task and project

management). Podporuje a usnadňuje proces řízení projektů a požadavků a současně nabízí flexibilní a
uživatelské nástroje pro řízení a sledování pracovníků při výkonu plnění úkolů. JIRA se orientuje na
podporu dosažení očekávaného výkonu na projektu. K dispozici jsou rychlé klávesové zkratky pro řadu
činností. JIRA pracuje ve většině webových prohlížečů. Snadno a rychle lze definovat, filtrovat a sledovat
informace, které jsou pro vás a váš team nejvíce důležité.

Atlassian připravuje vydání nové verze JIRA 6.0, které přináší úžasné uživatelské rozhraní, které vám
pomůže dělat práci ještě efektivněji a je opravdovým přelomem v ovládání. Navíc je zajištěna výborná
funkčnost na mobilních platformách, obvykle není třeba nic instalovat a řešení JIRA si pak snadno pustíte a



ovládáte v prohlížeči mobilního zařízení. Došlo k vylepšení výkonu ve verzi JIRA 6.0 včetně zvýšení rychlosti

vyhledávání. Lze upravovat aktivní workflow na projektu a můžete sdílet workflow s jinou organizací např.
dodavatelem v rámci projektu prostřednictvím Marketplace Altassian. Zdokonalila se možnost editace
většiny položek v požadavcích libovolného typu v JIRA a ty již nemusí být editovány centrálně. Nově lze
mnoho položek editovat pouhým kliknutím na ně. Dalším vylepšením je okamžitá aktualizace zadaných
kritérií při vyhledávání. Využijete nové systémové filtry, možnosti filtrování a oblíbené filtry. Můžete si uložit
hledání jako filtr a sdílet filtry s členy týmu. Lze propojit pracovní postupy se stávajícími projekty. V ceně
licence na JIRA je maintenance na 1 rok, proto je snadné začít s JIRA nyní a přejít na novou verzi, až bude
uvolněna na trh.

Společnost Onlio, a.s. nabízí aktuálně až desítky hodin profesionální podpory zdarma. Onlio je
největší partner Atlassian v ČR a SR a jediný Enterprise Expert partner dodávající osvědčená
řešení pro projektové řízení a všechny další nástroje rodiny produktů Atlassian včetně
produktu Stash. Konkrétní nabídka na vyžádání na kontaktech

na www.onlio.com a www.myjira.cz.

Štěpán Martínek, Autor je konzultantem společnosti Onlio, a.s. dodavatele portálových řešení, DMS řešení a
přední partner společnosti Atlassian v regionu ČR a SR.

KOMERČNÍ PREZENTACE


